Маляровым Олегом Владимировичем (далее – Заемщик) был заключен кредитный 

договор № 9054002673 (далее – Кредитный договор). 

В соответствии с условиями Кредитного договора ПАО «Совкомбанк» 

предоставляет Заемщику денежные средства (кредит) в размере 3 456 000 (Три миллиона 

четыреста пятьдесят шесть тысяч) рублей, со сроком пользования на 240 месяцев, а 

Заемщик обязуется возвратить полученные денежные средства и уплатить проценты на 

них. 

Процентная ставка по Кредитному договору составляет 27.99 % годовых. 

В соответствии с Кредитным договором кредит предоставляется Заемщику в